Presidente





Processo REPL 911/2025 - Data 20/05/2025 - Hora 12:59:07 Assunto: VOTO DE APLAUSO AO DR. ANDRE NOBREGA DE SOUSA. PELO RELEVANTE SERVIÇO PRESTADO NA AREA JURIDICA NA CIDADE DE PATOS. Remetente: JOAO BATISTA DE SOUSA JUNIOR ()

VOTO DE APLAUSO AO DR. ANDRÉ NO-BREGA DE SOUSA, PELO RELEVANTE SER VIÇO PRESTADO NA AREA JURIDICA NA CIDADE DE PATOS.

SENHORA PRESIDENTA:

Na forma Regimental, após consultado o Plenário, requeiro a Vossa excelência, que seja encaminhado por meio de Ofício, "VOTO DE APLAUSO" AO DR. ANDRÉ NOBREGA DE SOUSA, pelo brilhante trabalho prestado na Jurídica na cidade de Patos-PB.

JUSTIFICATIVA:

Venho solicitar o "VOTO DE APLAUSO", a Senhor ANDRÉ NÓBREGA DE SOUSA, residente a rua Alto Casteliano, bairro Santo Antônio, s/n, na cidade de Patos-PB, pelo exemplo de homem integro, caráter ilibado, brilhante profissional na função que exerce no Judiciário, com muito zelo e carinho, onde tem avaliação positiva de amizade para com todos.

Sem mais para o momento, agradecemos antecipadamente por atender este pleito.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE PATOS-PB, CASA JUVENAL LUCIO DE SOUSA, PATOS, 19 DE MAIO DE 2025.

JOÃO BATISTA DE SOUSA JUNIOR – UNIÃO BRASIL AUTOR/JUNIOR CONTIGO

Maillor Mirer